
HS LUNES 4 MARTES 5 MIERCOLES 6 JUEVES 7 VIERNES 8 SABADO 9 DOMINGO 10 HS

PAISANOS

 $1300 VIAJEROS

PAMPERO $1300
 $1300

GIGANTES
EJERCITO ARGENTINO DEL SUR

$1300 $1300
NOT. CIENTIFICO Y
CULTURAL $1300 EL CALAMO

DOC.PAGINAS ESENCIALES Y SU MENSAJE 
$ 1300 $1300

MADRES DE LA

PLAZA $1300 LA SANTA MISA
ANGELUS

DOC. EL JUEGO DEL 

SOLITARIOY EL ALA SHALOM
ROTA AMIA

$1.300 $ 1300
ALTERADOS POR… RECINTO ABIERTO

PROYECTO G MENTIRA LA HISTORIAS PEQUEÑOS UNI. URANIO $1300
TESTIGO DE UNA EPOCA VERDAD III DEBIDAS LOS VISUALES AUTOMOVILISMO

$2300 $2300 $2300 $2300 $2300 DESDE LA VIDA
$ 1300 RESUMEN

DEPORTV
SOMOS 

FUTBOLEROS Y $5600
EQUIPO MIXTO

$ 2500

CINE ARGENTINO MUSEO DEL TC - DOC.

$ 2500
CUESTION DE 

PRINCIPIOS

COCINEROS
$ 2500 ARGENTINOS

$ 5000
HISTORIAS
DEBIDAS

$ 2500 LOCOS PÒR
PEQUEÑOS EL CAMPO
UNIVERSOS $ 2500

Y LOS VISUALES UN TERCIO
$ 2500 $ 2500

DOC.

AMBIENTE Y MEDIO
$ 2500 POKE

$2500

BIBLIOMANOS MUSICAL EN EL CCK

$ 3000 ASTOR PIAZOLA

$2500
DOC.

SUFRAGISTAS LA LIGA DE
LA CIENCIA

$ 3000 $ 3000
FESTIVAL BARENBOIM

EN EL CCK TODOS SOMOS
PARTE I UNO
$ 3000 $ 3000

FESTIVAL PAIS ´19 FESTIVAL PAIS `19 FESTIVAL  PAIS '19 FESTIVAL  PAIS '19 FESTIVAL  PAIS '19

FIESTA DE LA
COSECHA FIESTA DE LA 

CARNAVAL ESPECIAL VIVO VENDIMIA FIESTA NACIONAL
DE LOS TEKIS CARNAVAL $10000 DEL MATE

FEDERAL MENDOZA
JUJUY FESTIVAL  PAIS '19 PARANA

ENTRE RIOS
VIVO FIESTA NACIONAL VIVO

DE LA GUITARRA
DOLORES VIVO

VIVO

$10000 $10000 $10000 $15000 $10000

LOCOS POR
BIBLIOMANOS EL CAMPO

$1100 $1100

DESDE LA VIDA SHALOM AMIA
$1100 $1100

AMBIENTE Y MEDIO EL CALAMO Y SU MSJE

$1100 $1100

           INSERT EN ARTÍSTICA: 100% RECARGO S/TARIFAS

CONDICIONES GENERALES
ORDENES DE PUBLICIDAD: enviar a: recepcionordenes@tvpublica.com.ar
ORDENES DE PUBLICIDAD Y MATERIALES: Se reciben de lunes a viernes de 10.00 a 17.30 horas. RECLAMOS: Serán aceptados dentro de los 30 días posteriores a la recepción de la factura.

CO-BRANDING Y UBICACION PREFERENCIAL EN TANDA: 25% de recargo. CONDICION FRENTE AL IVA: 21%

DURACION Y FACTURACION MINIMA DE LOS SPOTS: 15". CONDICIONES DE PAGO: Treinta (30) días fecha factura.

REVISTE CARACTER DE DECLARACION JURADA

FIESTA NACIONAL DE LA GUITARRA

DOLORES

VIVO

$10000

MUJERES EXTREMAS

 $1300
VISITA GUIADA

$1300

AVENTUREROS SOÑADORES LOCOS

$2300

PAMPERO TV

TELEVISION PUBLICA NOTICIAS

LA TARDE ES UN FESTIVAL

$5000

HEROES DEL DESIERTO

$1300

$ 1100

NUESTRAS CRONICAS

MARATON 2019
$3100

$ 1100

FESTIVAL DE COCINEROS
$8000

FESTIVAL PAÍS '19
LA PREVIA

11:30

13:30

17:00

17:30

$3100

13:0013:00

12:0012:00

16:00

15:3015:30

14:30

12:3012:30

16:30

17:00

10:30

11:00

10:00

11:00

13:30

$2300

TELEVISION PUBLICA ARGENTINA NOTICIAS

17:30

16:30

15:00

14:00
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6:00 6:00

8:00 8:00

8:30

6:30

8:30

7:307:30

9:00

9:30

$2300

7:007:00

9:00

9:30

11:30

10:30

6:30

14:00

PAKA PAKA

 $1300

10:00

$2300

NUESTRAS CRONICAS

CIRCULARES $ 1500 (06:00 A 12:00 HS.), $ 2500 (12:00 A 19:00 HS.), $ 3500 (19:00 A 01:00 HS.)

3:30

5:30

21:00

REPETICION

14:30

15:00

16:00

19:00

3:30

4:00 4:00

4:30 4:30

5:00 5:00

COCINEROS 
ARGENTINOS

5:30

3:00 3:00

0:30

1:00

2:30 2:30

2:00

0:30

1:30

0:00

2:00

21:00

18:30

1:30

20:30

22:00

19:00

1:00

23:30

18:00

20:30

19:30

18:30 $4300

$8000
21:30

22:00

22:30

TELEVISION PUBLICA ARGENTINA NOTICIAS
$5500

21:30

20:00

19:30

FESTIVAL  PAIS '19

COCINEROS ARGENTINOS

$5000

0:00

23:00

23:30

23:00

DEPORTV

22:30

18:00

20:00
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